מובהר לנאשם כי כל הפרה של עבודות השירות תביא להפסקה מינהלית ולריצוי העונש במאסר ממש. עוד
מובהר לנאשם שיתכנו שינויים במקום העבודה ובשעות העבודה.

2. מאסר על תנאי למשך 4 חודשים והנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם יעבור בתוך 3 שנים מהיום כל
עבירה לפי פרק י' לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

3. מאסר על תנאי למשך חודשיים והנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם יעבור בתוך 3 שנים מהיום עבירה
לפי סעיף 452 לחוק העונשין.

4. פיצוי למתלונן, עד תביעה 1, מר יוסי כהן, בסך 2000 ₪. הנאשם יפקיד את הפיצוי עד ליום
.15.10.17